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Segretario Generale

Rapporti con Gruppi Agenti -

Coordinamento Tavolo rinnovo ANA 2003

roberto@arenaassicurazioni.it  335 6402204

      

Area legale e Contrattualistica -

Rapporti IVASS e MISE - delega Alex Chiabrera

paoloiurasek@gmail.com  329 2994679

Responsabile legale

Rapporti con le Istituzioni  - Comunicazione e 
Stampa

vincenzo@cirasola.it  335 7020811

Rapporti con segreteria e Confcommercio  -
Coordinamento Territorio e Marketing Associativo

michele.poccianti.agenti.it@generali.com  

347 4311731

Presidenza

Giunta Esecutiva Nazionale 
2022-2026



Cecilia Ceselli

Presidente regionale 
TOSCANA

Domenico Cugliari

Presidente regionale 
CALABRIA

Assistenza al Territorio e Marketing Associativo 
Centro

cecilia@ceselli.it   338 5077693

Giovani Agenti e Osservatorio del Mezzogiorno 

domenicocugliarivv@gmail.com   333 5807178

Renzo Di Lizio

Presidente regionale 
ABRUZZO e MOLISE

Studi, Ricerche, Digitalizzazione, Insurtech,

 Sito web e APP

renzo.dilizio@gruppoitas.it  328 2368667

Formazione / Enbass - Innovazione

locatelli@milanomoscova.it  348 5293152
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Giancarlo Locatelli

Presidente regionale 
LOMBARDIA



Michele Mainolfi

Componente elettivo

Assistenza al Territorio e Marketing Associativo 
Sud/Isole - Area fiscale

mainolfi@anapaweb.it  335 6627041

Alessandro Nardilli

Presidente regionale 
BASILICATA e PUGLIA

Area accordi integrativi e modelli distributivi  

a.nardilli@gmail.it  335 296221

Paola Salsi

Presidente regionale 
VENETO

Assistenza al Territorio e Marketing Associativo Nord

paolasalsi@libero.it  348 7033626

CCNL dipendenti di agenzia

serrao@anapaweb.it  335 8184312
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Federico Serrao

Componente elettivo



Presidenti regionali e componenti elettivi 2022-2026

Fatima Damiano

Presidente regionale CAMPANIA

fatima.damiano.agenti.it@generali.com

Diego Milani Brugna

Presidente regionale EMILIA ROMAGNA

diego.milani@cgreca.it

Angelo Migliorini

Presidente regionale

 FRIULI VENEZIA GIULIA

a.migliorini@gruppofriuliassicurazioni.it

Massimo Sette

Presidente regionale LAZIO

massimosette@agentivittoria.it

Martina Minella

Presidente regionale PIEMONTE e VALLE 
D’AOSTA 

martinaminella@realecavour.it

Roberto Del Ponte 

Presidente regionale LIGURIA

rodelpo@libero.it

Giancarlo Locatelli

Presidente regionale LOMBARDIA

locatelli@milanomoscova.it

Samuele Antinori

Presidente regionale MARCHE

samuele.antinori@antinoriassifin.it

Efisio Nocco

Presidente regionale SARDEGNA

efisionocco@tiscali.it

Roberto Crivellari

Presidente regionale TRENTINO ALTO ADIGE

roberto.crivellari@gruppoitas.it

Vincenzo Lamendola

Presidente regionale UMBRIA

vincenzo_lamendola@yahoo.it

Rosario Palermo

Presidente regionale SICILIA

ag8109@axa-agenzie.it

Carlo Puglielli

Componente elettivo

carlopuglielli@gmail.com

Erik Somaschini

Componente elettivo

somaschini@brianzaassicurazioni.it

Componenti elettivi 

Alex Chiabrera

Componente elettivo

alex.chiabrera.agenti.it@generali.com
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